An 1597 und naß Puffat ad eadem
An Puffat und naß Krugel pto
Drei und zwölf Pfund Puffat
An Puffat x und zwölf Pfund
Krugel pto

Wit. cunctis & concubis p. i. d. confidit affectus
Or. dypm. & concubis p. i. d. confidit affectus
P. E. quod Quidam adducit ad credulorum

De probatiomibus

v. indicia, in dicta, l. indicia et in dicta, l. sciat. 120
tamen dictum Tho. r. Jo. an. q. satis posset sustineri
nec est curandum de vocabulis ex quo idem resultat
effectus, nā ut dicit Zinno, in. c. quia verisimile, de pre-
sumpt. disputatio de vocabulis est pertinacibus relin-
quendā et vide Bar. in. l. admonendi qui utitur alij
vocabuli s. dicit enī q. per tres vel per quatuor gra-
duis index adducitur ad credulitatem et fidem. Id pro
enī cum causa introducitur per actorem et negatō se
quitur per reum index adducitur in dubitationem q.
non presumit adhuc nec pro actore nec pro reo. Se-
cundo ex aliquo leni indicio vel argumento inducitur
ad suspicionē et hec appellatur suspicio. Tercio si ar-
gumenta insurgunt fortiora incipit opinari et appella-
tur opī, nec tamen sufficit ad fidem et credulitatem sed
parum deficit. Quarto si aliqua magis adhuc exigūs
i causa adducitur ad credulitatem et fidem ita q. index
poterit ferre sententiam. Dic ergo q. in iure habemus
multa vocabula ut indicium, argumentum, suspicio, et
presumptio, et alia appellatar leuis, alia rebemens,
alia probabilis, alia violentia. r. c. s. quibus in. c. lute-
ras, r. c. quanto-j. de presump. Item habemus opī,
credulitatem scientiam, et fidem, nec possumus de om-
nibus illis predictis certam dare doctrinam, sed in-
dex habet ex arbitrio suo examinare an sint talia que
inducere debeant animus suum ad torturā vel semple-
nam vel plenam probationem, et ideo dicuntur i. l. iij.
ff. de testi. s. eius q. nullomodo diffiniri possunt que
sufficiat ad probationem. Si index ex suo ingenio debet
hoc ex multis arbitrari, et vide ibi tex. pulcherrimum
ad idem. c. et litteris. s. e. et. c. in nostra, r. c. preterea
j. de testi. cum similibus. Et extendi me in predictis
ultra quam forte materia subiecta patiar sed non sunt
hec aliena titulo nostro, et aperiū intellectum ad fini-
ta iura, et hec sufficiente hic r. c. *S. Agustini. V. 2.*

Vrauit. Jo. an. sumat hanc decreta-
lem dupliciter secundū glo.

primo sic. Nam in causa matrimoniali pu-
blicatis attestationibus super eodem articulo testes
produci non possunt, et respicit hec sumatio scdm enī
v. partibus publicatam. Secundo sumat sic. Con-
tra dicta testium plurium vniuersis testis admitti nō de-
bet, et hec summatio colligitur ibi quidam alius r. c.
et in antiqua decretali sed mibi he summationes non
placent. Prima enim est contra. c. cum in tua, j. de te-
sti, et contra id qd ipsenet. Jo. an. tenet in. c. series co-
ti. Secunda est de idubio ideo sequendo venū intelle-
ctu sumo sic. Ubi agitur de matrimonio contrahendo
probato ipedimento et publicatis attestationibus alii
testes super defectu ipedimenti admittendi non sunt. I. s.
d. nō. Comunis dñsio secunda ibi quia v. o. 120
qd iponēt hec vba que cōmuniter solent ponī i. istru-